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Utvärdering av Digital Agenda 2.1

Ärendebeskrivning
Kultur- och utbildningsnämnden i Alingsås antog i mars 2021 den reviderade Digital Agenda 
2.1. Den utgör både måldokument och mätinstrument för arbetet med att digitalisera 
utbildningen vid Alströmergymnasiet och Campus Alingsås. Den digitala agendan är 
designad med specificerade mätbara faktorer för att kunna generera tydliga indikatorer på 
hur implementeringen av digitaliseringsarbetet avlöper och för att kunna följa hur arbetet med 
digitaliseringen utvecklas över tid.

Den digitala agendan har utvärderats vid två tidigare tillfällen. En motsvarande utvärdering 
för 2022 är nu genomförd och utgör en uppföljning av tidigare utvärderingar och erbjuder 
således indikatorer på hur arbetet med den digitala agendan har utvecklats över tid i 
förhållande till tidigare år.

Förvaltningens yttrande 

Årets utvärdering är baserad på flera sorters data som exempelvis enkäter (till skolledare, 
pedagogisk personal, administrativ personal och elever) och kvalitativ inventering av skolans 
resurser och arbete i förhållande till den digitala agendan samt inhämtning av kvantitativa 
data från de system som används.

43% av den pedagogiska personalen vid Alströmergymnasiet och Campus besvarade 
enkäten. Vid Alströmergymnasiet var det  47% av eleverna som besvarade enkäten vilket är 
en högre siffra än vid den senaste utvärderingen 2020 då svarsfrekvensen endast låg på 
27%. För Campus Alingsås är det svårt att ta fram svarsfrekvensen då det inte går att säga 
hur många elever enkäten nått ut till men sammantaget var det 89 elever vid Campus som 
besvarade enkäten. Bland skolledarna var svarsfrekvensen 100 % och för den administrativa 
personalen var det 88% som svarade på enkäten. 

Utvärderingen av den digitala agendan 2022 visar på både styrkor och möjliga 
förbättringsområden. I många avseenden är utvärderingen ett kvitto på det goda arbetet som 
görs på Alströmgymnasiet och Campus Alingsås. Insamlade data ger en samlad bild av att 
målen i den digitala agendan och 2022 visar sig ha genererat ett aktivt digitaliseringsarbete. 
Svarsfrekvensen bland pedagogisk personal och elever på Campus Alingsås behöver vara 
högre nästa år för en bättre validitet och tillförlitlighet av utvärderingen. 

En revidering av den Digitala Agendan 2.1 kommer genomföras under våren 2023 och då 
kommer resultaten av årets utvärdering att beaktas.

Utvärderingen biläggs tjänsteskrivelsen tillsammans med den Digitala Agendan 2.1.



Ekonomisk bedömning
Förslaget medför inga kostnader.

Förslag till beslut
Kultur- och utbildningsnämnden godkänner återrapportering av utvärderingen. 

Beslutet ska skickas till
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

Lars Svensson
Förvaltningschef

Lars Svensson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2022-11-01
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